

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00003/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**00.721.870/0001-50 - K M P DE MORAES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 MESA	unidade	157	R\$ 2.900,0000	R\$ 455.300,0000

Marca: TRIDENT

Fabricante: TRIDENT

Modelo / Versão: CV-02 (CV-02+BP-100+6310)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE DESENHO HIDRAULICA CV-02 COM TAMPO EM BP 100X80 - MESA DE DESENHO COM CAVALETE DE FERRO PINTADO COM SISTEMA HIDRÁULICO DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E ALTURA (2 PISTÕES E 2 MOLAS). PERMITE A SUSTENTAÇÃO DE GRANDES PESOS. ACOMPANHA PRANCHETA COM ACABAMENTO EM BP (MELAMINA COM TEXTURA LISA NA COR ARGILA) NO TAMANHO 100 X 80CM DISPENSANDO PLASTIFICAÇÃO E ESTRUTURA METÁLICA NA COR BRANCA COM RÉGUA PARALELA A DE 100CM EM ACRÍLICO NA COR INCOLOR, ACOMPANHADO MANUAL DE MONTAGEM.

**Total do Fornecedor: R\$ 455.300,0000**

**04.003.942/0001-84 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 REGUA PARALELA DE DESENHO	unidade	92	R\$ 149,0000	R\$ 13.708,0000

Marca: TRIDENT

Fabricante: TRIDENT

Modelo / Versão: 2018

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA PARALELA ACRÍLICO 100CM 6310 - FABRICADA EM ACRÍLICO CRISTAL NA ESPESSURA DE 3,2MM. - POLIMENTO IMPECÁVEL, ALINHAMENTO PERFEITO E MUITA SUAVIDADE. - PROTEÇÃO PARA O CORDOAMENTO EM TODA EXTENSÃO DA RÉGUA. - ACOMPANHA: JOGO DE FERRAGENS E CORDOAMENTO. - MEDIDA: 100CM - Acompanha: Jogo de ferragens e cordoamento. - Medida: 100cm

**Total do Fornecedor: R\$ 13.708,0000**

**09.010.591/0001-52 - DIONNES DA S. GAMA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 ESPÁTULA	UNIDADE	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000

Marca: Atlas

Fabricante: Atlas

Modelo / Versão: Atlas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA - MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TAMANHO 8, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM.

24 ESPÁTULA	UNIDADE	20	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Lutools

Fabricante: Lutools

Modelo / Versão: Lutools

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA - MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TAMANHO 10, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM.

25 ESPÁTULA	UNIDADE	20	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Lutools

Fabricante: Lutools

Modelo / Versão: Lutools

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA - MATERIAL LÂMINA METAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TAMANHO 12, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM

26 PROTETOR AURICULAR	UNIDADE	240	R\$ 7,3200	R\$ 1.756,8000
-----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: 3M

Fabricante: 3M

Modelo / Versão: 3M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR AURICULAR - MATERIAL POLIURETANO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PLUG.

43 MÁSCARA	UNIDADE	120	R\$ 11,9600	R\$ 1.435,2000
------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: KSN

Fabricante: KSN

Modelo / Versão: KSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA DE PROTEÇÃO - CONTRA POEIRA, FUMOS E NÉVOAS TOXICA, COM CARACTERÍSTICA ADICIONAIS C/FILTRO PFF2 (DESCARTÁVEL). (ENTREGA EM BARCELOS)

**Total do Fornecedor: R\$ 3.952,0000**

**10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 MESA	unidade	8	R\$ 1.040,7600	R\$ 8.326,0800

Marca: TRIDENT

Fabricante: TRIDENT

Modelo / Versão: 5062-B

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO PARA FORRAR MESA DE DESENHO - ROLO PARA MESA DE DESENHO TEM O TAMANHO DE 1,40X25,00M FABRICADO EM PLÁSTICO VINIL DE 0.20MM E ESPESSURA NA COR BRANCO. RENOVA E PROTEGE A SUPERFÍCIE DAS MESA DE DESENHO E FACILITA A LIMPEZA DE RISCOS E MANCHAS DE TINTAS MELHORANDO TAMBÉM A CONSERVAÇÃO E A DURABILIDADE DAS PRANCHETAS. COD. 5062-B.

9 ESCOVA DE DESENHISTA	unidade	160	R\$ 23,0000	R\$ 3.680,0000
------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: TRIDENT

Fabricante: TRIDENT

Modelo / Versão: 5050

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA PARA LIMPAR REF. 5050 - ESCOVA PARA LIMPAR DESENHOS SERVE PARA LIMPAR RESIDO DE BORRACHAS, RABISCOS DE LÁPIS, LÁPIS COLORIDOS, GIZ PASTEL COLORIDO DE DESENHO FEITO EM CRINA DE CAVALO COM MEDIDA 25CM.

31 MESA	unidade	5	R\$ 716,0000	R\$ 3.580,0000
---------	---------	---	--------------	----------------

Marca: TRIDENT

**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** 5062-B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO PARA FORRAR MESA DE DESENHO - ROLO PARA MESA DE DESENHO TEM O TAMANHO DE 1,40X25,00M FABRICADO EM PLÁSTICO VINIL DE 0.20MM E ESPESSURA NA COR BRANCO. RENOVA E PROTEGE A SUPERFÍCIE DAS MESA DE DESENHO E FACILITA A LIMPEZA DE RISCOS E MANCHAS DE TINTAS MELHORANDO TAMBÉM A CONSERVAÇÃO E A DURABILIDADE DAS PRANCHETAS. COD. 5062-B. (ENTREGA EM BARCELOS)

34 ESCOVA DE DESENHISTA unidade 150 R\$ 23,0000 R\$ 3.450,0000

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** 5050**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA PARA LIMPAR REF. 5050 - ESCOVA PARA LIMPAR DESENHOS SERVE PARA LIMPAR RESIDO DE BORRACHAS, RABISCOS DE LÁPIS, LÁPIS COLORIDOS, GIZ PASTEL COLORIDO DE DESENHO FEITO EM CRINA DE CAVALO COM MEDIDA 25CM. (ENTREGA EM BARCELOS)**Total do Fornecedor: R\$ 19.036,0800****22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 MESA	unidade	14	R\$ 1.152,1900	R\$ 16.130,6600

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** CV-02 + BP-100 + RÉGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE DESENHO HIDRAULICA CV-02 COM TAMPO EM BP 100X80 - MESA DE DESENHO COM CAVALETE DE FERRO PINTADO COM SISTEMA HIDRÁULICO DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E ALTURA (2 PISTÕES E 2 MOLAS). PERMITE A SUSTENTAÇÃO DE GRANDES PESOS. ACOMPANHA PRANCHETA COM ACA

10 MESA unidade 44 R\$ 744,9900 R\$ 32.779,5600

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** TUB-10/G-PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA DESENHO (PRANCHETA) COD. TUB-10/G PA - MESA PARA DESENHO COM TAMPO DE AGLOMERADO DE 100 X 80 CM, MODELO UNIVERSITÁRIO COM TAMPO E BANDEJA AUXILIAR 72X33X5CM. POSSUI UM INOVADOR SISTEMA DE ELEVAÇÃO, MUITO PRÁTICO E FUNCIONAL, QUE VAI DE 0° A 55° GRAUS DE INCLINAÇÃO COM 73 CM DO CHÃO AO TAMPO.

15 TRENA unidade 15 R\$ 159,7500 R\$ 2.396,2500

**Marca:** Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** 43154051**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 8907 - TRENA DE FIBRA (MANUAL) - COM AS ESPECIFICAÇÕES: TRENA DE FIBRA DE VIDRO COM CAIXA FECHADA FABRICADA COM PLÁSTICO ABS RESISTENTE A ALTOS IMPACTOS E ALTA VISIBILIDADE, TAMBOR COM REBOBINAMENTO RÁPIDO, MEDIÇÃO EM MM E POLEGADAS, TAMANHOS: 50M.

17 ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO UNIDADE 7 R\$ 399,6700 R\$ 2.797,6900

**Marca:** Lavor**Fabricante:** Lavor**Modelo / Versão:** VAC22**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO - MATERIAL PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA, VOLTAGEM BIVOLT, POTÊNCIA ASPIRADOR 1300 COM CAPACIDADE DE TANQUE 6 TIPO PORTÁTIL COM CARACTERÍSTICAS ALÇA PARA TRANSPORTE E 5,00 METROS DE FIO ELÉTRICO.

27 MESA unidade 147 R\$ 1.149,9300 R\$ 169.039,7100

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** CV-02 + BP-100 + RÉGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE DESENHO HIDRAULICA CV-02 COM TAMPO EM BP 100X80 - MESA DE DESENHO COM CAVALETE DE FERRO PINTADO COM SISTEMA HIDRÁULICO DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E ALTURA (2 PISTÕES E 2 MOLAS). PERMITE A SUSTENTAÇÃO DE GRANDES PESOS. ACOMPANHA PRANCHETA COM ACABAMENTO EM BP (MELAMINA COM TEXTURA LISA NA COR ARGILA) NO TAMANHO 100 X 80CM DISPENSANDO PLASTIFICAÇÃO E ESTRUTURA METÁLICA NA COR BRANCA COM RÉGUA PARALELA DE 100CM EM ACRÍLICO NA COR INCOLOR, ACOMPANHADO MANUAL DE MONTAGEM. (ENTREGA EM BARCELOS)

30 REGUA PARALELA DE DESENHO unidade 67 R\$ 134,9900 R\$ 9.044,3300

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** 6310**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA PARALELA ACRÍLICO 100CM 6310 - FABRICADA EM ACRÍLICO CRISTAL NA ESPESSURA DE 3,2MM. - POLIMENTO IMPECÁVEL, ALINHAMENTO PERFEITO E MUITA SUAVIDADE. - PROTEÇÃO PARA O CORDOAMENTO EM TODA EXTENSÃO DA RÉGUA. - ACOMPANHA: JOGO DE FERRAGENS E CORDOAMENTO. - MEDIDA: 100CM (ENTREGA EM BARCELOS)

35 MESA unidade 34 R\$ 649,9900 R\$ 22.099,6600

**Marca:** TRIDENT**Fabricante:** TRIDENT**Modelo / Versão:** TUB-10/G-PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - MESA PARA DESENHO (PRANCHETA) COD. TUB-10/G PA - MESA PARA DESENHO COM TAMPO DE AGLOMERADO DE 100 X 80 CM, MODELO UNIVERSITÁRIO COM TAMPO E BANDEJA AUXILIAR 72X33X5CM. POSSUI UM INOVADOR SISTEMA DE ELEVAÇÃO, MUITO PRÁTICO E FUNCIONAL, QUE VAI DE 0° A 55

42 ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO UNIDADE 2 R\$ 399,6700 R\$ 799,3400

**Marca:** Lavor**Fabricante:** Lavor**Modelo / Versão:** VAC22**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO - MATERIAL PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA, VOLTAGEM BIVOLT, POTÊNCIA ASPIRADOR 1300 COM CAPACIDADE DE TANQUE 6 TIPO PORTÁTIL COM CARACTERÍSTICAS ALÇA PARA TRANSPORTE E 5,00 METROS DE FIO ELÉTRICO. (ENTREGA EM BARCELOS)**Total do Fornecedor: R\$ 255.087,2000****23.318.893/0001-13 - SYLVIA P DA COSTA RAMOS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 MÁSCARA	UNIDADE	420	R\$ 11,7300	R\$ 4.926,6000

**Marca:** LUBEKA**Fabricante:** LUBEKA**Modelo / Versão:** RESPIRADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA, TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/FILTRO PFF2

51 PROTETOR AURICULAR UNIDADE 60 R\$ 7,9900 R\$ 479,4000

**Marca:** PROTECT QUALITY**Fabricante:** VILMAR COCCHERO**Modelo / Versão:** PROTETOR AURICULAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR AURICULAR, MATERIAL POLIURETANO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PLUG**Total do Fornecedor: R\$ 5.406,0000**

 Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)